

K. Risager Holding

Vestergade 23 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 33493878

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2016

Kirstine Risager
Dirigent

K. Risager Holding

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

K. Risager Holding

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K. Risager Holding Vestergade 23 6200 Aabenraa
CVR-nr.	33493878
Stiftelsesdato	24. januar 2011
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Kirstine Risager, Direktør
Revisor	Intension, statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Dorte Volf
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

K. Risager Holding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investering og formueforvaltning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 926.318, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.308.430 og en egenkapital på kr. 2.456.570.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

K. Risager Holding

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.000	-6.352
Driftsresultat		-6.000	-6.352
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		955.651	1.098.034
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		22.616	0
Andre finansielle indtægter		51	51
Finansielle omkostninger vedr. tilknyttede virksomheder		-31.427	-15.981
Andre finansielle omkostninger		-4.598	0
Resultat før skat		936.293	1.075.752
Skat af årets resultat		-9.975	5.415
Årets resultat		926.318	1.081.167
Resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		400.000	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		155.651	298.034
Overført resultat		370.667	733.233
		926.318	1.081.167

K. Risager Holding

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	954.549	798.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.099.461	800.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.015.564	0
Finansielle anlægsaktiver		3.069.574	1.598.898
Anlægsaktiver		3.069.574	1.598.898
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
Tilgodehavender		6.000	6.000
Likvide beholdninger		232.856	1.042.441
Omsætningsaktiver		238.856	1.048.441
Aktiver		3.308.430	2.647.339

K. Risager Holding

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		612.566	456.915
Overført resultat		1.364.004	993.337
Udbytte for regnskabsåret		400.000	49.900
Egenkapital	2	2.456.570	1.580.152
Gæld til tilknyttede virksomheder		817.097	785.670
Langfristede gældsforpligtelser		817.097	785.670
Selskabsskat		28.763	275.517
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		34.763	281.517
Gældsforpligtelser		851.860	1.067.187
Passiver		3.308.430	2.647.339
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

K. Risager Holding

Noter

2015

2014

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Aktiv Kiropraktik ApS	Aabenraa	100,00	897.729	632.632
Aktiv Kiropraktik Tønder ApS	Aabenraa	100,00	856.821	323.019
			1.754.550	955.651

2. Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for opskrivn.	Overført resultat	Ultimo
Egenkapital primo	80.000	155.651	993.337	1.228.988
Årets overførte resultat		456.915	370.667	827.582
	80.000	612.566	1.364.004	2.056.570

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.